
 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.2367/1.1.h                                                                                                     28 Agosto 2020   

                                                                                                                                                            

Al Personale  

Ai Docenti trasferiti, in ass. provvisoria , neo 

immessi in ruolo 

Ai Docenti già in servizio  

                                                                                
ATA: trasferiti; in ass. provvisoria in entrata 

 neo immessi in ruolo 

ATA: già in servizio 

 

Oggetto: Integrazione modalità di trasmissione documenti  

 assunzione in servizio; 

 dichiarazione assenza incompatibilità di impiego 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota del 27 Agosto 2020 prot. n. 2363/1.1.h; 

Considerata la significativa fluttuazione del personale; 

Ritenuto necessario determinare ogni azione per la prevenzione del COVID 19,  

                                                                     

                                                                            DISPONE 

 

che i docenti e il personale ATA (trasferito; in ass. provvisoria, neo immessi in ruolo) avranno cura di 

consegnare, prima dell’accesso ai locali, ulteriore modello inserito nell’area “MODULISTICA” sul sito 

della scuola. 
 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

